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Val av specialklasslärare (237016), Kungsvägens skola, Utbildningssektorn
   
  
Perustelu / Motivering  
 En ordinarie tjänst som specialklasslärare med placering i 

Kungsvägen skola har varit lediganslagen av Sibbo kommuns 
utbildningssektorn på kommunens webbsida och 
www.kuntarekry.fi, www.tyomarkkinatori.fi/sv och www.jobly.fi -
sidor under tiden 30.01.-26.02.2025 och 18.03.- 03.04.2025. 

 Av den nya specialklassläraren förväntar vi oss initiativförmåga 
och god samarbetsförmåga. Vi önskar att kandidaten är 
intresserad av att utveckla sig själv, sin undervisning och 
lärmiljön. Specialklassläraren kommer att jobba i ett team, 
tillsammans med andra specialklasslärare och speciallärare och 
kommer också att ha möjlighet att jobba som kompanjonlärare. 
Kunskaper i finska räknas som merit. 

 Behörighetskraven fastställs enligt förordningen (986/1998) om 
behörighetsvillkoren för personal inom undervisningsväsendet. 

 Inom utsatt tid lämnades in nio (9) ansökningar, tre av sökande 
drog bort sin ansökan. En sökande hade formellt behörighet till 
tjänsten och intervjuades.  

 Utgående från ansökningarna och intervjun har man gjort en 
helhetsbedömning av sökanden. I helhetsbedömningen har man 
beaktat behörigheten, tidigare arbetserfarenhet och lämplighet för 
undervisnings- och fostringsarbete samt den sökandes styrkor i 
relation till behovet av ordnande av undervisning. Intervjuarna 
föreslog att pedagogie magister, klasslärare, speciallärare Linda 
Boström väljs till tjänsten. Till valdes merit räknas utöver 
behörighet även lärarerfarenhet samt hennes kvalifikationer och 
expertis som skolan behöver. Som tilläggsmerit räknas hennes 
erfarenhet av arbete med barn och unga med olika stödbehov. 
Goda sociala färdigheter, samarbetsförmåga och 
utvecklingsinriktad inställning till arbetet ses som fördel för den 
valda. 

 Valet bekräftas först efter att personen som valts till tjänsten har 
uppvisat ett godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd och 
straffregisterutdrag enligt straffregisterlagen (504/2002).  

 
Päätös / Beslut Till tjänsten som specialklasslärare väljs KM Linda Boström. 
 
 

Eränpalo Tommi 
Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
Dokumentet har undertecknats elektroniskt. 

 
Lisätietoja /  
Tilläggsuppgifter Rektor Maria Tallberg, maria.tallberg@sibbo.fi 
 
Nähtävilläolo / Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 25.06.2025.  
Framläggande Detta beslut publicerades i det allmänna datanätet 25.06.2025. 
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ANVISNINGAR OM HUR MAN BEGÄR OMPRÖVNING  
Den som är missnöjd med detta beslut kan begära omprövning skriftligt. 
 
 
Omprövningsmyndighet 
 
 Sibbo kommun, Bildningsutskottet 

Klockarbackavägen 2 
PB7, 04131 Sibbo 
registrering@sibbo.fi  

 
 
Tidsfrist för begäran om omprövning  

Omprövning ska begäras inom 14 dagar från delfåendet av 
beslutet.  
 

Rätt att begära omprövning  
Omprövning får begäras av:  
 den som beslutet avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel direkt 
påverkas av beslutet (part), och  
 kommunmedlemmar.  

 
 
Omprövningsbegärans form och innehåll  

I omprövningsbegäran ska uppges:  
 namnet på samt postadress för den som har begärt omprövning  
 det beslut i vilket omprövning begärs  
 hurdan omprövning som begärs  
 på vilka grunder omprövning begärs.  
 
Omprövning ska begäras skriftligt. Också elektroniska dokument  
uppfyller kravet på skriftlig form. 
 


